江苏千株松生物科技有限公司
地址：江苏省镇江市宝华镇仙林东路16号双创大厦1207室
www.qianzhusong.com                                                                                                                   1 / 8
Capto Q 预装柱（1 mL，5 mL，20mL）
Capto Q 预装柱以便捷的形式实现了快速、可重现且简便的分离。该柱与诸如 ÄKTA系统之类
的液相色谱系统配合使用能达到最佳效果，但也能够通过注射器或蠕动泵进行操作。
目录
一. 描述：

六、 更多信息
更多有关优化、故障排除、清洗等其他主题的信息可以在公众号：千株松生物上查找。
七、 订购信息
产品名称 产品规格 产品货号
Capto Q预装柱
1 ml，5ml，20ml
QS01048A
SP 预装柱 QS01047A
 Ni NTA Agarose Beads 6FF预装柱 QS01002A
Ni TED Agarose Beads 6FF预装柱 QS01003A
Glutathione Agarose Beads  4FF预装柱 QS01012A
rProtein A Agarose 4FF预装柱 QS01008A
rProtein G Agarose 4FF预装柱 QS01009A